Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » 03_____2022 г. т{69_

с. Быстрый Исток

О внесении дополнений в постановление
администрации Быстроистокского района от
22.04.2020 № 146 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра»,
администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, утвержденный постановлением
администрации Быстроистокского района от 22.04.2020 № 146, следующие
дополнения:

1.1. Приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.